АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.08.2019

              г. Енисейск                                         № 447-р
1. Внести в распоряжение администрации Енисейского района от 19.03.2019  № 139-р о создании муниципальной комиссии по обследованию зданий образовательных учреждений Енисейского района (далее – Распоряжение) следующие изменения:
- пункт 4 Распоряжения изложить в следующей редакции: «4.  В срок до 01.11.2019 года согласовать паспорта антитеррористической защищенности объектов (территорий) образовательных учреждений Енисейского района.».
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава  района                                                                                      С.В. Ермаков